



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/07/2024 a 31/07/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO
Entrada: 2024/000084 Data: 11/07/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 3.625 - NOTA FISCAL - 2024NE000393 - EMPENHO - 0005311-49.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001672 - ACUCAR CRISTAL PACOTE COM 02 KILOS	.	PT	115610107	500	R\$ 14,98	R\$ 7.490,00
Total do Documento:						R\$ 7.490,00

Entrada: 2024/000085 Data: 11/07/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 53.898 - NOTA FISCAL - 2024NE000433 - EMPENHO - 0005104-50.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000700 - ALCOOL ISOPROPILICO - 99,8% - 1 LITRO	22999	UN	115610122	500	R\$ 20,14	R\$ 10.070,00
Total do Documento:						R\$ 10.070,00

Entrada: 2024/000086 Data: 04/07/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 5.964 - NOTA FISCAL - 2024NE000217 - EMPENHO - 0001492-07.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	127	R\$ 12,49	R\$ 1.586,23
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	30	R\$ 12,49	R\$ 374,70
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	52	R\$ 12,49	R\$ 649,48
Total do Documento:						R\$ 2.610,41

Entrada: 2024/000087 Data: 12/07/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 189 - NOTA FISCAL - 2024NE000298 - EMPENHO - 0002645-75.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	5	R\$ 115,00	R\$ 575,00
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	6	R\$ 115,00	R\$ 690,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/07/2024 a 31/07/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

						Total do Documento:	R\$ 1.265,00
Entrada:	2024/000088	Data:	05/07/2024	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	ESTOQUE

Documentos: 3.610 - NOTA FISCAL - 2024NE000448 - EMPENHO - 0005396-35.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003072 - FLANELA BRANCA - MED. 28 X 38 CM	.	UN	115610122	2.000	R\$ 1,38	R\$ 2.760,00
200003073 - PANO DE CHAO ALVEJADO (MED. 40 X 60 CM)	.	UN	115610122	500	R\$ 2,79	R\$ 1.395,00
Total do Documento:						R\$ 4.155,00

Entrada:	2024/000089	Data:	01/07/2024	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	ESTOQUE
----------	-------------	-------	------------	-------	--------	-------------	---------

Documentos: 15.361 - NOTA FISCAL - 2024NE000449 - EMPENHO - 0005220-56.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003074 - CORDAO PARA CRACHA COM PONTEIRA DE METAL PRETA	.	UN	115610116	2.000	R\$ 0,45	R\$ 900,00
Total do Documento:						R\$ 900,00

Entrada:	2024/000090	Data:	03/07/2024	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	ESTOQUE
----------	-------------	-------	------------	-------	--------	-------------	---------

Documentos: 7.233 - NOTA FISCAL - 2024NE000451 - EMPENHO - 0005496-24.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003076 - FITA CREPE 18 MM X 10 M	.	UN	115610116	10.000	R\$ 0,76	R\$ 7.600,00
200000448 - FITA ADESIVA DUPLA FACE 18 MM X 30 M	1699999	UN	115610116	1.000	R\$ 5,12	R\$ 5.120,00
200003075 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 45 MM X 40 M	.	UN	115610116	2.500	R\$ 2,57	R\$ 6.425,00
Total do Documento:						R\$ 19.145,00

Entrada:	2024/000091	Data:	03/07/2024	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	ESTOQUE
----------	-------------	-------	------------	-------	--------	-------------	---------

Documentos: 91 - NOTA FISCAL - 2024NE000461 - EMPENHO - 0005135-70.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/07/2024 a 31/07/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001342 - CONECTOR RJ-45 MACHO 5E (INFORMATICA)	17	UN	115610117	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00
Total do Documento:						R\$ 300,00

Entrada: 2024/000092 Data: 03/07/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 5.128 - NOTA FISCAL - 2024NE000439 - EMPENHO - 0005328-85.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003077 - BORRIFADOR DE PLASTICO PARA ALCOOL LIQUIDO, COM CAPACIDADE DE 250 ML, COM MINI-GATILHO	.	UN	115610122	6.000	R\$ 3,30	R\$ 19.800,00
Total do Documento:						R\$ 19.800,00

Entrada: 2024/000093 Data: 04/07/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2.670 - NOTA FISCAL - 2024NE000446 - EMPENHO - 0005378-14.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003116 - MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, BRANCA, COM CLIP NASAL CX C 50 MASCARAS SO P NOTA EMPENHO 446	.	CX	115610136	2.000	R\$ 3,96	R\$ 7.920,00
Total do Documento:						R\$ 7.920,00

Entrada: 2024/000094 Data: 11/07/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2325243 - NOTA FISCAL - 2024NE000369 - EMPENHO - 0005718-60.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - PECAS P/ MANUTENCAO VEICULOS (IMED)	39999999	UN	115610139	8	R\$ 1.622,93	R\$ 12.983,47
Total do Documento:						R\$ 12.983,47

Entrada: 2024/000095 Data: 12/07/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 662 - NOTA FISCAL - 2024NE000457 - EMPENHO - 0005627-62.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/07/2024 a 31/07/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002739 - LENCO DESCARTAVEL DE PAPEL, FOLHA DUPLA (PACOTE COM 50 LENCOS)	.	PT	115610122	10.000	R\$ 3,86	R\$ 38.600,00
Total do Documento:						R\$ 38.600,00

Entrada: 2024/000096 Data: 10/07/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 539 - NOTA FISCAL - 2024NE000418 - EMPENHO - 0005124-75.2023.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	6	R\$ 15,40	R\$ 92,40
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	5	R\$ 15,40	R\$ 77,00
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	4	R\$ 15,40	R\$ 61,60
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	6	R\$ 15,40	R\$ 92,40
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	6	R\$ 15,40	R\$ 92,40
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	6	R\$ 15,40	R\$ 92,40
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	10	R\$ 15,40	R\$ 154,00
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	12	R\$ 15,40	R\$ 184,80
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	9	R\$ 15,40	R\$ 138,60
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	8	R\$ 15,40	R\$ 123,20
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	6	R\$ 15,40	R\$ 92,40
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	13	R\$ 15,40	R\$ 200,20
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	5	R\$ 15,40	R\$ 77,00
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	6	R\$ 15,40	R\$ 92,40
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	5	R\$ 15,40	R\$ 77,00
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	5	R\$ 15,40	R\$ 77,00
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	5	R\$ 15,40	R\$ 77,00
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	13	R\$ 15,40	R\$ 200,20
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	4	R\$ 15,40	R\$ 61,60
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	4	R\$ 15,40	R\$ 61,60



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/07/2024 a 31/07/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	13	R\$ 15,40	R\$ 200,20
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	15	R\$ 15,40	R\$ 231,00
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	7	R\$ 15,40	R\$ 107,80
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	6	R\$ 15,40	R\$ 92,40
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	5	R\$ 15,40	R\$ 77,00
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	3	R\$ 15,40	R\$ 46,20
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	4	R\$ 15,40	R\$ 61,60
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	5	R\$ 15,40	R\$ 77,00
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	5	R\$ 15,40	R\$ 77,00
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	4	R\$ 15,40	R\$ 61,60
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	6	R\$ 15,40	R\$ 92,40
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	5	R\$ 15,40	R\$ 77,00
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	5	R\$ 15,40	R\$ 77,00
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	11	R\$ 15,40	R\$ 169,40
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	7	R\$ 15,40	R\$ 107,80
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	6	R\$ 15,40	R\$ 92,40
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	7	R\$ 15,40	R\$ 107,80
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	13	R\$ 15,40	R\$ 200,20
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	4	R\$ 15,40	R\$ 61,60
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	10	R\$ 15,40	R\$ 154,00
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	7	R\$ 15,40	R\$ 107,80
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	4	R\$ 15,40	R\$ 61,60
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	8	R\$ 15,40	R\$ 123,20
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	6	R\$ 15,40	R\$ 92,40
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	18	R\$ 15,40	R\$ 277,20
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	7	R\$ 15,40	R\$ 107,80
200003078 - CAMISETA COMEMORATIVA AOS 45 ANOS JUSTICA ELEITORAL/MS	.	UN	115610159	671	R\$ 15,40	R\$ 10.333,40



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/07/2024 a 31/07/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

					Total do Documento:	R\$ 15.400,00
--	--	--	--	--	---------------------	---------------

Entrada: 2024/000097 Data: 09/07/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1.453 - NOTA FISCAL - 2024NE000327 - EMPENHO - 0005489-95.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002883 - CARTAZ INDICATIVO DE SECAO (A3)	.	UN	115610116	4.300	R\$ 0,14	R\$ 602,00
200002744 - ENVELOPE PARA ACONDICIONAR INFORMACOES DA MESA RECEPTORA DE VOTOS (MRV)	.	UN	115610116	8.400	R\$ 0,60	R\$ 5.040,00
200002190 - CARTAZ APRESENTE DOCUMENTO COM FOTO - INTEIRO TEOR DO ART. 39 DA LEI 9.504/97 - E PROIBIDO AO ELEITOR PORTAR CELULAR, MAQUINA FOTOGRAFICA	.	UN	115610116	6.500	R\$ 0,09	R\$ 585,00
200000529 - ENVELOPE PARA ACONDICIONAR MATERIAIS DA JUNTA APURADORA (JAP)	169999	UN	115610116	12.700	R\$ 0,60	R\$ 7.620,00
200000524 - CEDULA ELEITORAL - MAJORITARIA (PREFEITO - 1º/2º TURNO)	169999	UN	115610116	237.500	R\$ 0,03	R\$ 7.315,00
200000523 - CEDULA ELEITORAL - PROPORCIONAL (VEREADOR - 1º TURNO)	169999	UN	115610116	237.500	R\$ 0,03	R\$ 7.362,50
200000978 - ENVELOPE PARA ACONDICIONAR RJE E FORMULARIO IDENTIFICACAO ELEITOR C/DEFICIENCIA E MOBILIDADE REDUZIDA	16999999	UN	115610116	9.700	R\$ 0,22	R\$ 2.134,00
Total do Documento:						R\$ 30.658,50

Entrada: 2024/000098 Data: 12/07/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2.818 - NOTA FISCAL - 2040NE00450 - EMPENHO - 0005623-25.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003088 - FILTRO DE LINHA COM 4 TOMADAS TRIPOLAR 10A BIVOLT 1750W CABO 1 METRO	.	UN	115610126	700	R\$ 17,45	R\$ 12.215,00
Total do Documento:						R\$ 12.215,00

Entrada: 2024/000099 Data: 11/07/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1.655 - NOTA FISCAL - 1.656 - NOTA FISCAL - 2024NE000456 - EMPENHO - 2024NE000455 - EMPENHO - 0005596-42.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000426 - PILHA AA ALCALINA 1,5V EMBALAGEM C/ 2 UNIDADES	26	UN	115610126	200	R\$ 3,30	R\$ 660,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/07/2024 a 31/07/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002756 - BLOCO PARA RECADOS E ANOTACOES, TIPO POST-IT, AUTOADESIVO 100X75MM GRANDE	.	BL	115610116	1.500	R\$ 2,99	R\$ 4.485,00
200000446 - PILHA AAA ALCALINA 1,5V C/02 UNIDADES	26	UN	115610126	200	R\$ 3,25	R\$ 650,00
Total do Documento:						R\$ 5.795,00

Entrada: 2024/000100 Data: 18/07/2024 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 751999 - NOTA FISCAL - 2023NE001031 - EMPENHO - 0005788-72.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003082 - LACRE PARA URNA DE LONA TIPO "RASGUE" - ELEICAO 2024 -SUE	.	CTL	115610128	1.647	R\$ 2,12	R\$ 3.491,64
200003085 - LACRE PARA URNA DE LONA TIPO "URNA APURADA" - ELEICAO 2024 -SUE	.	CTL	115610128	1.647	R\$ 2,77	R\$ 4.562,19
200003079 - LACRE PARA UE 1º TURNO ELEICAO 2024 - SUE	.	CTL	115610128	11.518	R\$ 16,81	R\$ 193.617,58
200003086 - LACRE PARA URNA DE LONA TIPO "URNA ANULADA/IMPUGNADA" ELEICAO 2024 - SUE	.	CTL	115610128	1.647	R\$ 2,77	R\$ 4.562,19
200003080 - LACRE PARA UE 2º TURNO ELEICAO 2024 - SUE	.	CTL	115610128	3.124	R\$ 17,61	R\$ 55.013,64
200003083 - LACRE PARA URNA DE LONA TIPO "NAO RASGUE" - ELEICAO 2024 - SUE	.	CTL	115610128	1.647	R\$ 2,12	R\$ 3.491,64
200003081 - LACRE PARA UE PARA REPOSICAO ELEICAO 2024 - SUE	.	CTL	115610128	3.291	R\$ 12,85	R\$ 42.289,35
200003084 - LACRE PARA URNA DE LONA TIPO "MESA RECEPTORA" - ELEICAO 2024 - SUE	.	CTL	115610128	1.647	R\$ 2,76	R\$ 4.545,72
200003087 - ENVELOPE PLASTICO COM LACRE DE SEGURANCA IDENTIFICADO - ELEICAO 2024 - SUE	.	UN	115610128	8.000	R\$ 6,77	R\$ 54.160,00
Total do Documento:						R\$ 365.733,95

Entrada: 2024/000101 Data: 10/07/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 322 - NOTA FISCAL - 2024NE000465 - EMPENHO - 0005564-73.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003090 - FILME PLASTICO PARA EMBALAR PVC 45 X 100 M	.	BB	115610119	10	R\$ 19,89	R\$ 198,90
Total do Documento:						R\$ 198,90



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/07/2024 a 31/07/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO
Entrada: 2024/000102 Data: 10/07/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 11.366 - NOTA FISCAL - 2024NE000436 - EMPENHO - 0005547-98.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003091 - BOBINA DE PAPEL P/ EMBRULHO KRAFT - 7 KG - 60CM DE LARGURA - MGM	.	RL	115610116	50	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
200000390 - CLIPS Nº 6/0 - CAIXA COM 50 CLIPS	16300151	CX	115610116	500	R\$ 2,15	R\$ 1.075,00
200000046 - REGUA PLASTICA MED. 30CM	16300107	UN	115610116	3.000	R\$ 0,82	R\$ 2.460,00
Total do Documento:						R\$ 9.035,00

Entrada: 2024/000103 Data: 16/07/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2 - NOTA FISCAL - 2024NE000466 - EMPENHO - 0005701-19.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000403 - CONECTOR RJ 45 MACHO CAT6 (INFORMATICA)	17300158	UN	115610117	300	R\$ 5,03	R\$ 1.509,00
Total do Documento:						R\$ 1.509,00

Entrada: 2024/000104 Data: 17/07/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 61 - NOTA FISCAL - 2024NE000454 - EMPENHO - 0005722-92.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002763 - PAPEL HIGIENICO 100% CELULOSE, FOLHA DUPLA, COR BRANCA	.	UN	115610122	18.000	R\$ 1,19	R\$ 21.585,00
Total do Documento:						R\$ 21.585,00

Entrada: 2024/000105 Data: 17/07/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 463 - NOTA FISCAL - 464 - NOTA FISCAL - 2024NE000500 - EMPENHO - 0005767-96.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003093 - KIT REPARO DE VALVULA	.	UN	115610124	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
200003092 - PECA BLOCO INJETORA DA CENTRAL HIDRAULICA COM 10 LITROS	.	UN	115610124	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/07/2024 a 31/07/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almojarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
DE OLEO HIDRAULICO ALTA PRESSAO	.	UN	115610124	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
Total do Documento:						R\$ 3.160,00

Entrada: 2024/000106 Data: 17/07/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1850 - NOTA FISCAL - 2024NE000438 - EMPENHO - 0005715-03.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003094 - BOLSA EM NYLON 600 - 40 X 30 X 7 C/ O TEXTO JUSTIÇA ELEITORAL - TRE/MS	.	UN	115610116	500	R\$ 38,00	R\$ 19.000,00
Total do Documento:						R\$ 19.000,00

Entrada: 2024/000107 Data: 23/07/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 16.839 - NOTA FISCAL - 2024NE000442 - EMPENHO - 0005786-05.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000113 - CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA	16300146	UN	115610116	2.500	R\$ 0,46	R\$ 1.164,00
200000112 - CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL	16300030	UN	115610116	10.000	R\$ 0,46	R\$ 4.656,00
Total do Documento:						R\$ 5.820,00

Entrada: 2024/000108 Data: 29/07/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 11.373 - NOTA FISCAL - 2024NE000435 - EMPENHO - 0005547-98.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000429 - BANDEJA EM AÇO INOX, RETANGULAR, 43 X 29 CM COM ALÇA	21	UN	115610121	50	R\$ 84,40	R\$ 4.220,00
Total do Documento:						R\$ 4.220,00

Entrada: 2024/000109 Data: 22/07/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 205 - NOTA FISCAL - 2024NE000460 - EMPENHO - 0005759-22.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/07/2024 a 31/07/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almojarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002432 - CABO DE REDE GIGALAN GREEN VERMELHO, CAT. 6 LSZH-3, 23 AWG	.	CX	115610117	10	R\$ 2.399,00	R\$ 23.990,00
Total do Documento:						R\$ 23.990,00

Entrada: 2024/000112 Data: 31/07/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 590 - NOTA FISCAL - 2024NE000196 - EMPENHO - 0004118-96.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003098 - CARTAZ A3 IMPRESSAO 4/0 NADA DE CELULAR NA HORA DE VOTAR ELEICOES 2024	.	UN	115610159	1.000	R\$ 0,35	R\$ 350,00
Total do Documento:						R\$ 350,00

Entrada: 2024/000113 Data: 31/07/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 560 - NOTA FISCAL - 2024NE000196 - EMPENHO - 0004118-96.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003100 - CARTAZ A3 IMPRESSAO 4/0 - LEVE A COLA ELEICOES 2024	.	UN	115610159	8.000	R\$ 0,35	R\$ 2.800,00
200003096 - CARTAZ A3 IMPRESSAO 4/0 - NAO PODE VOTAR JUSTIFIQUE ELEICOES 2024	.	UN	115610159	8.000	R\$ 0,35	R\$ 2.800,00
200003098 - CARTAZ A3 IMPRESSAO 4/0 NADA DE CELULAR NA HORA DE VOTAR ELEICOES 2024	.	UN	115610159	8.000	R\$ 0,35	R\$ 2.800,00
Total do Documento:						R\$ 8.400,00
Total do Almojarifado:						R\$ 652.309,23
Total Geral:						R\$ 652.309,23



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor
Período: 01/07/2024 a 31/07/2024

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL
U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedora / Fornecedor: 0000004342 - BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA.					
1	RELOGIO DIGITAL		2024NE000502	30	2.369,10
Total do Fornecedor:					2.369,10
Fornecedora / Fornecedor: 0000004351 - CASAS BAHIA					
1	TELEVISOR EM CORES	0004028-88.2024.6.12	2024NE000315	2	2.798,00
Total do Fornecedor:					2.798,00
Fornecedora / Fornecedor: 0000004333 - FAC EDUCACAO					
1	LIVRO -		2024NE000399	40	4.278,74
Total do Fornecedor:					4.278,74
Total de Materiais por U.G.:				Total por U.G.:	9.445,84
Total de Materias por Órgão:				Total por Órgão:	9.445,84
Total de Materiais:				Total Geral:	9.445,84
Quantidade total de bens:					72